
PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

VAIDOTAS KULIEŠIUS 
 

ATESTATO NUMERIS1 

A188 
 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ TARYBA 
o RŪMŲ PIRMININKAS 
o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 
x    RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA 
o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 
x    RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS) 

 

DARBOVIETĖ3 

Darbas pagal autorines, paslaugų,individualios veiklos sutartis- statinio architektas,statinio projekto 
vadovas, detaliojo plano vadovas nuo 2016 iki dabar (Kaunas); Lietuvos kultūros tarybos ekspertas nuo 
2022 m.  iki dabar (Vilnius). 

 

IŠSILAVINIMAS4 

VISI Architektūros fakultetas (1983) 
 

KVALIFIKACIJA5 



Statinio projekto, statinio projekto vykdymo priežiūros, statinio projekto architektūrinės dalies, 
statinio projekto architektūrinės dalies vykdymo priežiūros, statinio projekto architektūrinės dalies 
ekspertizės vadovas. Statinių kategorija: ypatingieji ir neypatingieji statiniai, įskaitant statinius, 
esančius kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje ar kultūros paveldo vietovėje 
(išskyrus kultūros paveldo objektus ir kultūros paveldo statinius); Teritorijų planavimo vadovas. 
Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rūšies: vietovės lygmens detalieji. Specialiojo teritorijų 
planavimo dokumentų rūšies: vietovės lygmens inžinerinės infrastruktūros vystymo planai (pirmasis 
architekto kvalifikacijos atestatas suteiktas 1996 ). 

 

DARBO PATIRTIS6 

1.1983-1991- Komunalinio ūkio projektavimo insituto Kauno filialas, architektas, vyresnysis 
architektas.  
2.1992-2016- UAB “Kauno komprojektas” architektas, statinio architektas, projektų vadovas, 
nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialistas.  
3. Nuo 2016  iki dabar -individuali veikla, darbas pagal autorines ir paslaugų sutartis. 
4. 2019-2020 – LAR pirmininko patarėjas teisėkūros klausimais. 
5. 2016-2019 , nuo 2022 iki dabar - Lietuvos kultūros tarybos ekspertas . 

 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

1. Lietuvos architektų rūmų narys - steigėjas nuo 2006 , LAR tarybos narys, LAR profesinio atestavimo 
komisijos narys, LAR ekspertas- RAT narys (Kauno, Marijampolės,Alytaus apskritys). 2. Lietuvos 
architektų sąjungos narys nuo 1986, Kauno skyriaus valdybos narys (1998-2002 ) , meno kūrėjo 
statusas nuo 2006. 3. Kauno architektūrinės urbanistinės ekspertų tarybos narys ( 2007-iki dabar). 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

1.Lietuvos architektų sajungos apžiūros-konkurso diplomas už geriausią projektą gyvenamųjų pastatų 
kategorijoje ( daugiabutis gyvenamasis namas Vasario 16- osios g. Kaune) (1986) .   
2.Lietuvos architektų sąjungos Kauno skyriaus apžiūros-konkurso diplomas už geriausią metų projektą 
(1992) . 
3.II-osios Šiaurės ir Baltijos šalių architektūros trienalės "Architektūra ir 
individualumas" Taline (Estija) dalyvio prizas (1993). 
4.Lietuvos architektų sąjungos Kauno skyriaus apžiūros-konkurso diplomas už geriausią metų projektą 
(1994) . 
5.Aplinkos ministro padėka už pasiekimus urbanistikoje ir architektūroje ( 2008). 
6.Lietuvos architektų sąjungos Garbės ženklas ( 2020). 
7. Keletos architektūrinių konkursų nugalėtojas ir prizininkas ( su kitais). 
8. Svarbiausi projektai: 
https://lt.wikipedia.org/wiki/Vaidotas_Kuliešius 
https://www.vle.lt/straipsnis/vaidotas-kuliesius/ 
9.Bibliografija: 
https://independent.academia.edu/VaidotasKuliešius 
 
 

 





 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 


